EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de  janeiro

de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 201600011000468 e tendo em  vista  o que  consta no

Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna público o cronograma da candidata Marianne Alves convocada  SUB JUDICE  para a

realização da avaliação  médica  e entrega dos documentos para   a avaliação da vida pregressa e social do Concurso Público para ingresso

no Corpo de Bombeiros Militares do Estado de  Goiás  no cargo de Cadete (Aluno Oficial) e Soldado de 3ª Classe, mediante as normas

e condições estabelecida s neste Edital.

  DA AVALIAÇÃO MÉDICA E DA VIDA PREGRESSA E SOCIAL – CANDIDATA SUB JUDICE

FASE DATAS

Realização da Avaliação médica e entrega dos documentos para a avaliação da vida pregressa e social 27/10/2017

Resultado preliminar da Avaliação médica, Exames psicológicos e avaliação da vida pregressa e social 30/10/2017

Recurso da Avaliação médica 31/10 e 01/11/2017

Recurso da avaliação da vida pregressa e social 31/10, 01, 03, 06 e
07/11/2017

Resultado final da Avaliação médica e avaliação da vida pregressa e social 09/11/2017

Local: COMANDO DE SAÚDE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (em frente à Jorlan Chevrolt)
Endereço: Rua 29 – A, Setor Aeroporto – Goiânia – GO CEP 74.075 - 455
Data: 27 de outubro de 2017
Horário: 10 horas

Goiânia/GO, 20 de outubro  de 2017.
Joaquim Mesquita

Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás.